ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท้าผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
ตามโครงการ การบังคับใช้กฎหมาย อ้านวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ปี งบประมาณ 2568 
กิจกรรม การบังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน นั้น 

ในการนี้ สถานีต้ารวจภูธรหนองสังข์ จัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง ประจ้าเดือน พฤศจิกายน 
2567   เป็นเงินจ้านวน 27,0๐0.00 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่                       
ห้างหุ้นส่วนจ้ากัดพรหมจักรปิโตเลียม  โดยนายพรหมจักร  ภูมิรัตนประพิณ  ได้เสนอราคา  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 27,0๐0.00 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง              
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   1   พฤศจิกายน  พุทธศักราช   2567 

พันต้ารวจโท  
                 (  อ้าพล  พูลเพ่ิม  ) 
         สารวัตรสถานีต้ารวจภูธรหนองสังข์